^uavis autoritate fuerit aftecutus, teneatur per unum integrum annum, continuam fa-

cere refidentiam perfonalem, ut de ftatutis& confuetudinibus ac difciplinis Ecclefiae

(quse& quas fervarejurabit) fe valeat plenius informare ad evitandum peijurii reatum,

cui annus primus difciplinae vocatur, 6c de momento ad momentum computatur, a die

intimationis ejusdem, 6c ftridifiime obfervctur, ita& taliter, quod non permittitur,

fub obtenta cujuscunque excufationis, ad quorumcunque etiamPrincipum f.Magna-

tum petitionem&inftantiam in illo anno difciplinae ifteCanonicusunaquidem no6te

pernoftare feu efiTe extra muros Civitatis Hamb. & in eodem anno Canonicus nihil

percipit nifi quotidianas diftributiones &: burfam, quae fingulis Sabbathi diebus dicitur,

tantum,& ad alias Divifiones feu perceptiones non admittitur, neque ad intcreftendum

Computationibus&rationibusquibuscunque, de quo eft Lex fcripta &: clarum ftatu-

tum. Hujusmodi vero anno primo (qui difciplinie dicitur,) finito, quilibet Canonicus

Major,vokns fe habilitare, ad integrosfructusPraebendalespercipiendos,teneturper

alium
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alium annum integrum apud Ecclefiam ipfam refidere, 6c inillo, ultra diftributiones

quotidi.^nas 6c burlam idem Canonicus debet omnium aliorum fruduum habere <5c per-

cipere medictatem, 6c talis annus dicitur annus refidentiiE <Sc inchoatur f. intimatur

fempcr in Vigilia PafchsE. In tali vero anno refidentix ille Canonicus ultra duas burfas

h. e. duos dies Sabbathi abefie non permittitur, fine liccntia fpeciali ; ut afferitur, cum
aliasillis duobus annis finitis, quicunque exCanonicis (qui le obfervatorem didorum

duorumannorumintcgratumfecit&reddidit) etiam tertia burfii vel etiam quarta, to-

leratur abefi}; fine corrcftione five poena. Et in hoc ifl:e annus refidentijE ab aliis fe-

quentibus difcrcpat, quod ibi non debeat, ut afl!eritur, quis ultra duas burfas fine licentia

abefl^e, quod alteri, qui efl: extra eundem annum feu qui illum complevit, indulgetur feu

toleratur, ut experientia 6c continua monfl:rat obfervantia. De hoc vero fecundo

anno,quirefidenti£edicitur, ac ejus difcrepantia, <5c priecipue, quod ibi non liceat ab-

eflTe ultra duas burfas fine licentia, nihil invenitur cautum in fl;atutis , nec deilloLex

fcripta reperitur, ficut de primo anno difciplinac , (ed duntaxat allegatur confue-

tudo appellata.

TaSium fie fe habet

:

Contigit Dn. Sg^erdum CramZf Decanum <&: Canonicum Hamburg. complcto

anno primo, qui difciplinje dicitur, in fecundo anno, fc. refidentise, & in fine ejusdem

pro quibusdam negotiis &: maximd Ecclefiae <Sc Capituli tutandis fc.^ manutenendis ju-

ribus <Sc Libertatibus Ecclefise contraLaicos, qui contra easdem Libertates f. eadem Ju-

ra niti,<Sc illa leedere tentarunt,Civitatem Hamb. exire, animo tamen <Sc intentione, intra

tempus duarum burfarum (quodhabebatliberum)illucredeundi, <Scidcirco licentia (fi

modo id necefliarium foret) non petita, & ab eademCivitateHamb. abefle, acnegotia

Ecclefice (de quibus non modicum intererat) follicitare, atque confilia <Sc inflirudiones

Jurisperitorum f. Doftorum, fuis propriis fumtibus, laboribus &: impenfis ad commo-
dumEcclefiiE<ScCapituIirequirere, ac per hoc impediri,ita quod per tertiam burfam^

prceter cogitata &: intentionem etiam abefl^et , quod Canonici feu Capitulum afl^erunt

&:pr£etendunteidemDomino£^^tfr^ononIicuiirc, obfl:ante confuetudine pr$dida,5c

propterea ipfum antefatum annum refidentije non complevifle, fed infregifl^e, a quo
propterea ipfum ex tali caufa &: ratione abfolvere recufant. Ex adverfo Dn. Eggerdut

Decanus allegat^Scdicitde aflTerta confuctudine priememorata &: fpecialitate five fingu-

laritate in eadem allegata non confl:are, nec ullum verbum in fl:atutis efle pofitum, quac

fiexfl:aret,<Scfuflicienter (quodnontimet)probaripoflet, ipfa tamen eidem obfl:are

non poflet,necdeberet, ex^ proeo, quod ipfe in negotiis Ecclefiie <Sc Capituli defen-

forie fc. libertatum 6cjurium ejusdem abfiiiflret, illaque negotia etiam propriis fumtibus

& laboribus utiliter (prout rediens docuit 5c monftravit) ex debito oflficii fui expedi-

viflTet , 6c propterea non debeat illa vice abfens fed prselens reputari , nec (ua abfen-

tia, cura, vigilantia <Sc labor oflicii fui fibi damno cedere neque prcejudicium afFerre,

fed eadem abfentia non attenta, ab illo etiamfecundo anno refidentise abfolvi, quod
inftanter poftulavit.

\U% CON-
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CONCLUSUM.
Ex prsemiffis fatis de jure concluditur, atque conftat, Dn. Decanum ex eo,

quod in negotiis Ecclefise fiise ac pro utilitate ac defenfione jurium ejusdem fe ultra

duas bur(as abfentaverit, annum fuum refidentiie non infregifiTe , fed potius imple-

TifTe ac perfecifTe.

LXXII. Fundation ttotet Commenden ad altare

Angelorum tttt^m I per Gallum 5)Ut)em
SSK3vEggardus:^cfcn,HenricusSenior unb %mm ^apitfcf bcr ^eifcii to S^mhm^i*^ Don runt) unt) apcnbav allcn unl) t^IiPen, t)u|jen^ref lefcnbc ei)t)er i^dren (efent)c, '^oX

w mt i^^crfd^nlicf erfcl^tenen,t)Ci)cr(t'c^ti(jeGalleDuue, ^dr^er t^o-t^ambor^, un^ be^